整理番号
科学技術知識普及事業費助成申請書
　　西暦　　　　　年　　月　　日
一般財団法人 佐々木環境技術振興財団　御中

　貴財団の科学技術知識普及事業費助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

Ⅰ．申請者情報
	　ﾌﾘｶﾞﾅ
  氏名                           　　　 　　　    印
	団体名

	　住所

	連絡先電話番号

	E-mail

Ⅱ．助成申請金額
	千円

Ⅲ．過去に当財団への申請有無（分野問わず）

	　有

	　無

（注）申請書記載の個人情報については選考審査情報、および申請者への連絡、業務管理に使用します。

Ⅳ．科学技術知識普及事業内容
	普及事業名称

	助成分野　※ (1)～(5) いずれかの分野に○をつけて下さい。

　(1) ワークショップ（体験型）　 (2) 公開講座　 (3) 学習支援活動　 (4) 出前授業・体験授業
 (5) その他 （　　　　　　　　　　　　　　）

	開催の目的

	講師等の氏名及び略歴

	主催者名

	入場料
· 有 料
· 無 料

	開催期日（予定）
（西暦）　　　　　　　年　　　　月　　　　日
	会場

	対象者（参加者・聴講者等）

	対象者予定人数

	その他特記すべき事項

	必要経費の説明

	内　　訳
	金　　額
	研究目的・使用目的

	機

器

備

品

費

	計
	千円

	消
耗
品
費

	計
	千円

	そ

の

他

	計
	千円

	合計（所要予定額）
	千円

　（支出の例）

【機械備品費】機器・設備本体購入費、パソコン本体、周辺装置など
【消耗品費】事務用品費･パソコン用消耗品費など
【その他】旅費、事務用品費、パソコン消耗品費、印刷費、リース料など
ただし、以下費用については助成対象外とする。
・所属機関で通常備えるべき設備備品
・出張に伴う日当及び交通費等のキャンセル料
・協力者等への労務費または謝金
・食事代等
佐々木環境技術振興財団／科学技術知識普及事業費助成申請書